

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАПОЛЬСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО ПОССОВЕТА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018 г. № 49 р.п. Каргаполье

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства территорий общего пользования, включенной в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории муниципального образования рабочий поселок Каргаполье Каргапольского района Курганской области на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», Администрация Каргапольского поссовета

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории общего пользования включенной в муниципальную Программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории муниципального образования рабочий поселок Каргаполье Каргапольского района Курганской области на 2018 -2022 годы», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
- 2. Утвердить сметные расчеты благоустройства территорий общего пользования, включенной в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории муниципального образования рабочий поселок Каргаполье Каргапольского района Курганской области на 2018 2022 годы», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
- 3. Обнародовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник рабочего поселка Каргаполье» и на официальном сайте Администрации Каргапольского поссовета в сети Интернет.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Каргапольского поссовета

В.Р. Семёнов